
STUD BOOK ARGENTINO - Página 1 / 1

La Plata - Reunión 88 - 17/09/2019

Secretario Plan (2007
Carrera 7º - 16:35 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'39"14/100
Potrillos de 3 años que no hayan ganado. Peso 56 kilos. Carrera con puntaje para la
Serie Rocha de Plata Seniors.
Pista: Arena | Estado: Normal | Categoria: Condicional

CAPPELLO

por Manipulator (USA) y
Coraza Mistica por Easing

Along (USA)
Criador:

CABRERA LUCIANO EMANUEL
$215,000 LA FRONTERA (MZA)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$215,000 $64,500 $38,700 $21,500 $17,200 $8,600

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 3 CAPPELLO M Z 3 0 CABRERA LUCIANO EMANUEL 56.0 SAN MILLAN ROSANA MARIEL LA FRONTERA (MZA) 3.05

2 14 SING IN CAMP M Z 3 0 AGUIRRE WALTER ARIEL 56.0 BERTI MARCELO EDUARDO EL BATA (LP) 1 CPO 1 CPO 4.20

3 2 SET MATCH M A 3 0 VALLE MARTIN JAVIER 56.0 VARELA ARTURO H LUEVE (LP) 2 CPOS 3 CPOS 4.65

4 5 DERBY FOUR M ZC 3 0 ROLDAN FACUNDO EMMANUEL 52.0 BARRETO ANTONIO LOS CAÑOS (LP) 2 CPOS 5 CPOS 8.20

5 11 MESTRE DO BAHIA M Z 3 0 SOTELO CAMACHO PABLO 56.0 ORLANDI NAHUEL GRANALIA (LP) ½ CZA 5 CPOS 3.55

6 12 CORSO EMMA M Z 3 0 VELAZQUEZ CRISTIAN ERNESTO 56.0 MUTTI JUAN BAUTISTA KONA HAWAII (LP) 3 CPOS 8 CPOS 22.75

7 6 BALON DE ORO M A 3 0 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 CERUTTI LUCIANO RUBEN MILRAYITAS (LP) CZA 8 CPOS 28.75

8 7 EMPEROR TRIOMPHE M Z 3 0 FERREYRA LUIS ALBERTO 56.0 CARDOZO MIGUEL OMAR ANA ROBERT (SJ) 12 CPOS 20 CPOS 147.20

9 8 TRUE TRICK M Z 3 0 SINIANI EMILIANO FABRIZIO 54.0 GOICOECHEA MARTIN ELIAS WIBER (LP) 5 CPOS 25 CPOS 67.80

10 9 MAREMATO M Z 3 0 YALET JORGE RICARDO (H) 56.0 JEREZ AMERICO DEL VALLE BEATRIZ (AZL) 9 CPOS 34 CPOS 414.70

11 1 ADORADO TENNESSE M Z 3 0 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 GIMENEZ ALBERTO RUBEN HARAS DILU 5 CPOS 39 CPOS 41.20

12 13 SIEMPRE EXPRESIVO M A 3 0 ROMAN JULIAN ALBERTO 52.0 JEREZ AMERICO DEL VALLE RUBI I (LP) V.M. 39 CPOS 244.00

13 10 DANPOWER M Z 3 0 ENRIQUE BRIAN RODRIGO 56.0 MORENO ARMANDO RAUL MORENA MIA (TDL) 1 CPO 40 CPOS 181.55


